
 
     Lecture Plan      
            

 Name of the college: Government College of Arts, science and Commerce, Sanquelim - Goa  
            
 Name of Faculty: Balkrishna Anand Chopdekar Subject: Konkani  
            
 Paper code: KON–241 कार्ाावळ वेवस्थापन कौशलर्ाां Program: BA Division: -  
            
 Academic year: 2025 - 2026 Semester: III Total Lectures: 22  
            

 

Course Objectives:  
• कार्ाावळ वेवस्थापनाची म्हार्ती मेळप. 
• कार्ाावळीचें ननर्ोजन कळप. 
• कार्ाावळ वेवस्थापनाची पुरार् प्रक्रिर्ा समजप. 
• कार्ाावळ वेवस्थापनाची आव्हानाां सांजप.  

            
            

 

Student Learning Outcome:  
• कार्ाावळ वेवस्थापनाची पुरार् प्रक्रिर्ा समजता. 
• अथा ननर्ोजनाची कसबाां शिकता. 
• कार्ाावळ वेवस्थापकाची भुशमका समजता. 
• कार्ाावळ वेवस्थापनाची आव्हानाां सांजता. 

  
            



 
Month 

Lecture 
From 

Lecture To 
No. of 
lectures 
allotted 

Topic, Subtopic to 
be covered 

Exercise/ 
Assignment 

ICT Tools  Reference books 
 

  
June 
2025 

25/06/2025 
 
 

28/06/2025 
 

 

02 

कार्ाावळ वेवस्थापन 
पररचर् 

  
- 

 
Event Planning, Shannon Kilkenny 

 

  
  

 

June 
2025 

 

30/06/2026 
 
 

30/06/2025 
 

 

01 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापन 
पररचर्  

- 
 गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा  

 

July 
2025 

 

01/07/2025 
 
 

05/07/2025 
 
 

02 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापन 
पररचर्  

PPT 
 गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा  

 

July 
2025 

 

07/07/2025 
 
 

12/07/2025 
 
 

03 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापनाची 
ततवाां 

 

 
PPT 

   

 

July 
2025 

 

14/07/2025 
 
 

19/07/2025 
 
 

03 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापनाची 
ततवाां  

 
PPT Event Planning, Shannon Kilkenny 

  

 

July 
2025 

 

21/07/2025 
 
 

26/07/2025 
 
 

03 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापनाची 
ततवाां  

 
PPT 

  

 

July 
2025 

 

28/07/2025 
 
 

31/07/2025 
 
 

01 
 
 

थळ ववशिश्ट वेवस्थापन 

 

 
PPT 

  
 

 
August   
2025 01/08/2025 02/08/2025 02 

थळ ववशिश्ट 
वेवस्थापन  

 
PPT गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा  



  

 

August   
2025 

 04/08/2025 09/08/2025 03 

थळ ववशिश्ट वेवस्थापन 

 
PPT 

   

 

August   
2025 

 11/08/2025 16/08/2025 03 

जोखीम वेवस्थापन 

 
PPT 

   

 

August   
2025 

 18/08/2025 23/08/2025 03 

जोखीम वेवस्थापन 

 
PPT 

 

 

 

 

August   
2025 

 25/08/2025 25/08/2025 01 

जोखीम वेवस्थापन 

 
- 
 

 

 

 

 
September   

2025 02/09/2025 06/09/2025 02 

जोखीम वेवस्थापन 

 
PPT 

 

गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा 

 

 

 
September   

2025 08/09/2025 13/09/2025 03 

कार्ाावळ उपराांतचें 
मुलर्ाांकन आनी 
दस्तावेजीकरण  

PPT 
 

Event Planning, Shannon Kilkenny 
गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा 

 

 

 
September   

2025 15/09/2025 20/09/2025 03 

कार्ाावळ उपराांतचें 
मुलर्ाांकन आनी 
दस्तावेजीकरण  

PPT 
 

 

 

 

 
September   

2025 22/09/2025 27/09/2025 03 

कार्ाावळ उपराांतचें 
मुलर्ाांकन आनी 
दस्तावेजीकरण  

PPT 
 

 
गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा 

 

 
 

29/09/2025 30/09/2025 
01 
 

कार्ाावळ वेवस्थापनाची 
ततवाां  

PPT 
 

  
 



September   
2025 

 

 

 
October   
2025 

 

01/10/2025 04/10/2025 
02 
 
 

कार्ाावळ वेवस्थापनाची 
ततवाां 

 
PPT 

 

 
Event Planning, Shannon Kilkenny 

 

 

October   
2025 

 
06/10/2025 11/10/2025 02 

 

कार्ाावळ उपराांतचें 
मुलर्ाांकन आनी 
दस्तावेजीकरण  

PPT 
 

 
गोवा रु्वा महोस्तव-माांडावळ आनी आांखणी, सांकलन चेतन आचार्ा  

 

 
October   
2025 

13/10/2025 18/04/2025 02 
 

कार्ाावळ उपराांतचें 
मुलर्ाांकन आनी 
दस्तावेजीकरण  

PPT 
 

 

 
          
          

 

 
 
* Assessment Rubrics        

          
  Component Max Marks       
  ISA 1        
  ISA 2        
  Practical        
  Project        

  
Semester 
End Exam        

 


